
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 228 DEL 03-12-20    
 

N. REG. GEN. 326 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE 2019 

   

   

   

 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

  VISTO  vista la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la quale si 

attribuiscono al Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

  Rilevato che occorre provvedere alla approvazione del ruolo Lampade votive 

relativamente all’anno 2019 stante il ritardto dipeso sia dal sisma che successivamente dall’emergenza 

epidemiologica in corso;  

Visto  il regolamento  comunale  per l'applicazione delle tariffe lampade votive ; 

 

Richiamata la delibera n. 2 del 31.01.2019  con la quale venivano riconfermate le tariffe di cui 

alla delibera G.M. 26 del 16/10/2013 ; 

 

Visto  il  DLGS  267/2000; 

 

 Visto il ruolo che si compone di n° 163 fatture relative alle lampade votive cimiteriali che 

presentano un importo complessivo di € 6.479,00 di cui  importo imponibile € 4.929,49 ed IVA € 

1.084,48;  

Visto  il parere favorevole del  responsabile del servizio finanziario per quanto concerne la 

regolarità  tecnica contabile; 

 

 Visti il D.L.vo 77/95 e successive modifiche ed integrazioni; 

 Visto il D.Lgs. 267/2000;                            

D E T E R M I N A  

1) Di approvare il ruolo per l’anno 2019 relativo alla gestione delle lampade votive cimiteriali che 

presenta un importo complessivo di € 6.479,00 di cui  importo imponibile € 4.929,49 ed IVA € 

1.084,48;  

2) Di riscuotere la somma di € 6.479,00  al Cap. 312 del Bilancio corrente dell’Ente 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 19-12-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 19-12-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 19-12-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 19-12-20 al 03-01-21 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 03-12-20 


